
Zápis z jednání VV ČSAR  9.12.2021 

1 / 7 
 

Zápis z jednání VV ČSAR – on-line 

________________________________________________________________________ 

Termín:  Čtvrtek, 9.12.2021, 10:00 hod 

   

Přítomni:  Předseda ČSAR  Jiří Hais 

Místopředseda   Miroslava Kočová 

Člen VV   Jiří Boháček 

Člen VV   Marcela Pikálková 

Člen VV   Vilibald Prokop sen. 

 

    Omluveni:   Revizní komise  Richard Burgr 

   Petra Hromasová 

   Barbora Schreková 

________________________________________________________________________  

  

 

1. Poděkování pořadatelům MS v akrobatickém rock and rollu v Praze 
  VV děkuje pořadatelům za brilantní uspořádání Mistrovství světa kategorie A – 
Letenského poháru 2021 v Praze. V covidové době byly extrémně náročné požadavky na 
plánování, přípravu i organizaci akce. MS bylo výjimečné i z mnoha dalších hledisek.   
  Akce měla v souladu se stanovami ČSAR mimořádný přínos pro akrobatický rock and 
roll. Současně přispěla ke zlepšení povědomí o akrobatickém rock and rollu široké veřejnosti 
a prezentaci ČR jako taneční země na mezinárodním poli. Díky pořádání akce, jako je MS, se 
ČSAR zařadil mezi špičkové pořadatele a ukázal, jak se tančí v srdci Evropy. 

 

 

2. Registrační systém 2022 
ČSAR plánuje spuštění nového registračního systému. Základní DTBZ bude vytvořena 

z registračních podkladů 2022 (včetně přidělení uživatelských ID), proběhne načtení 
uživatelské on-line části na web (zde s ním pracují vedoucí oddílů) a před soutěží vždy stažení 
zpět do centrální kontrolní DTBZ a vygenerování dat pro soutěž. Placení startovného on-line 
kartou, či převodem na účet zůstává k technickému dořešení. 

  Očekávaný termín spuštění – Březen 2022 
 

 

3. Pomoc pořadatelům soutěží ČSAR 
VV ČSAR odsouhlasil finanční pomoc pořadatelům v epidemiologickém roce 2021 

s ohledem na zvýšené hygienické nároky, kontrolu, dohled a bezpečnost akcí.  
 

Jarní cena TŠ Twist 5.000,-Kč 
Pohár starosty města Říčany 5.000,-Kč 
Mistrovství ČR formací 5.000,-Kč 
White Cup 5.000,-Kč 

 
 
 

4. Školení trenérů 
  VV odsouhlasil vydání certifikátů trenérům III. třídy akrobatického rock and rollu, kteří 
se v roce 2020-2021 účastnili kurzů a splnili podmínky licence. Účastníci diplomy obdrží do 
16.12.2021. 
 
 



Zápis z jednání VV ČSAR  9.12.2021 

2 / 7 
 

Licence trenér III.třídy: 
 

1 Adéla Hofmanová RRC Domino, TJ Sokol Jinonice 

2 Jana Kiselicová RRC Domino, TJ Sokol Jinonice 

3 Karolína Kohoutová RRC Domino, TJ Sokol Jinonice 

4 Lada Kuksová KP Praha 

5 Jaroslav Maňo RRC Domino, TJ Sokol Jinonice 

6 Marek Maška RRC Domino, TJ Sokol Jinonice 

7 Zuzana Outratová TASK Silueta Praha 

8 Lucie Brahová TASK Silueta Praha 

9 Petra Posluhová RRC Domino, TJ Sokol Jinonice 

10 Ondřej Stross RRC Domino, TJ Sokol Jinonice 

11 Kristýna Vondrášková RnR Club Marko 

12 Michaela Vondrášková RnR Club Marko 

13 Martin Pikálek TASK Silueta Praha 

14 Klára Kasalová TJ Sokol Říčany a Radošovice 

15 Helena Mikysková TASK Silueta Praha 

16 Gabriela Bohatová TASK Silueta Praha 

17 Veronika Šundová TŠ Twist Říčany 

18 Aneta Kučerová TŠ Twist Říčany 

 

Po dokončení odborné části bude licence udělena 

1 Adéla Šulcová Sokol Pražský 

 
 

Licence trenér II. třídy:  
 

Účastníci diplomy obdrží do 22.12.2021 – nutná autorizace VOŠ – ČUS. 
 

1 Marcela Pikálková TASK Silueta Praha 

2 Lenka Richtrová Sokol Pražský 

3 Linda Staňková RnR Club Marko 

4 Zuzana Javůrková Elvis Jihlava 

5 Zuzana Boháčková TŠ Twist Říčany 

6 Šárka Michaljaničová TŠ Twist Říčany 

 
   
 
 
 
 



Zápis z jednání VV ČSAR  9.12.2021 

3 / 7 
 

5.   Příspěvek formacím na titulárních soutěžích WRRC 
 VV rozhodl o přidělení mimořádného příspěvku oddílům, jejichž formace byly součástí 

české reprezentace na titulárních soutěžích WRRC 2021. Kritérii rozdělení prostředků byla 
účast na soutěžích, umístění (bonifikace za finále + bonifikace za zisk medaile, dodržování 
nošení reprezentačního oblečení ČSAR a etické chování sportovců. 

 

Příspěvky REPRE  - Formace 2021  MS 
LF 

ME 
DFJ 

MS   
QF 

MS   
DFJ 

ME      
LF Příspěvek Umístění REPRE 

Graz Graz Krakov Charkov Praha Účast Fin / Med   

TASK Silueta Praha Mystique   7       1 500 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 

Elvis Jihlava Double Trouble   9       1 500 Kč 0 Kč 1 000 Kč 

TŠ Twist Madonna   12       1 500 Kč 0 Kč 1 000 Kč 

TŠ Twist Madonna Ladies 11       10 3 000 Kč 0 Kč 1 000 Kč 

Sokol Pražský Falcon girls 7       7 3 000 Kč 2 000 Kč  0 Kč 

Kolbdance VSK FTVS KLB Dance     3     1 500 Kč 2 000 Kč  0 Kč 

Kolbdance VSK FTVS KLB Ladies         8 1 500 Kč 0 Kč  0 Kč 

 
 

 
6. Zařazení sportovců do SCM  

Oddíly ČSAR zašlou v rámci registračních podkladů i seznam členů splňující podmínky 
programu talentované mládeže, které navrhují zařadit do programu TM v SCM. VV ČSAR tyto 
seznamy posoudí a potvrdí/zamítne zařazení vybraných sportovců do center. Každý oddíl 
bude mít povinnost do 1 měsíce od data schválení zařazených sportovců, zajistit smlouvu 
s příslušnými sportovci (resp. jejich zákonnými zástupci) pro potřeby případné kontroly.  

 
 
 

7. Mistrovství ČR  
Mistrovství ČR párů 2021, které se mělo uskutečnit v Benátkách nad Jizerou 

27.11.2021, pořadatel z epidemiologických důvodů zrušil. ČSAR tuto informaci potvrdil. 
Aktivity spadající pod kompetence ČSAR byly v souvislosti se zrušením akce odvolány (tisky 
plakátů, natáčení ČT, technický personál, porota soutěže apod.) a nutné související 
stornopoplatky byly z finančních prostředků ČSAR uhrazeny. Nový termín soutěže 
v Benátkách nad Jizerou je plánovaný na 7.5.2022 (případně je nově možný i náhradní termín 
14.5.2022) – bude komunikováno s pořadatelem a definitivně rozhodnuto v lednu 2022.  

ČSAR tímto obdržel novou žádost o pořádání MČR 2022 a komunikoval s příslušnými 
stávajícími pořadateli případné rozdělení soutěžních titulárních kategorií. Současný pořadatel 
(RnR Club Alpha Praha) je ochoten přistoupit na uvolnění kategorií Žáci, Junioři a Boogie 
Woogie, které by bylo možné přesunout do Benátek nad Jizerou. VV tuto možnost všem 
stranám oznámil. VV bude komunikovat s pořadateli a definitivně bude rozhodnuto v lednu 
2022.  

 
 

8. Úřední hodiny ČSAR pro veřejnost  
  ČSAR stanovil pravidelné úřední hodiny pro telefonickou komunikaci s ČSAR.     
   Pondělí  12:00 – 14:00  

  Středa  10:00 – 12:00 
Primární telefonický kontakt: Jiří Hais  736 536 149 
Případně zastoupení:  Jiří Boháček  777 232 118 

 
V ostatních časech je možno kontaktovat ČSAR prostřednictvím e-mailové komunikace. 



Zápis z jednání VV ČSAR  9.12.2021 

4 / 7 
 

9.  Čerpání dotací a grantů ČSAR 2021 
Název       Částka Zbývá vyčerpat Komentář  
NSA Repre    556 000,- Kč                0,- Kč* Peníze v souladu přerozděleny 
NSA Talent 1 043 000,- Kč     100.000,- Kč Plánováno vyčerpat do konce roku 
NSA Činnost 1 516 000,- Kč       200.000,- Kč Plánováno vyčerpat do konce roku 
MHMP    190.000,- Kč                0,- Kč Peníze v souladu přerozděleny 
NSA Investice    497.000,- Kč     497.000,- Kč** Plánováno vyčerpat do konce roku 
 

* Rozpočet REPRE byl výrazně přečerpán v souvislosti s novou kolekcí REPRE oblečení ČSAR, výdaji   
  na letenky na ME v Soči, MS v Charkově (kde ČSAR musel uhradit i storino za zrušené lety) a WRRC poplatky. 
** ČSAR byl prostřednictvím NSA vyzván k sestavení investičního projektu. Ten byl realizován, avšak   
  NSA jej schválila až v měsíci listopadu. ČSAR pracuje na dokončení všech potřebných kroků. Předmětem 
  hlavní investice je velkoplošná obrazovka pro soutěže ČSAR. 

 
 

10. Sportovec roku 2021 
Vzhledem ke covidem ovlivněné sezóně nebyl Sportovec roku 2021 vyhlášen. 

V roce 2021 se Sportovec roku neuskuteční. 
 

 

11. Stánek ČSAR 
VV děkuje Marcele Pikálkové za provoz a realizaci stánku na soutěžích ČSAR  

v roce 2021. 
 

 

12. Doplatek registračních příspěvků ČSAR 2021  
   Na základě informace uvedené v pokynech pro registraci členů ČSAR z února 2021 
vyzval VV oddíly ČSAR k úhradě registračního doplatku za soutěžící, kteří se účastnili v roce 
2021 soutěží.   
 

Citace bodu z pokynů pro registraci: 
„Základní registrační členský příspěvek za registrovaného člena (se známkou) je 500,-Kč, k 28. 2. 2021 
postačí uhradit částku 300,-Kč. Zbylých 200,-Kč uhradí člen až v případě účasti na soutěži ČSAR. Pokud 
se soutěž během roku 2021 z důvodu pandemie COVID-19 neuskuteční, poplatek ČSAR 2021 zůstane 
300,-Kč. „ 

 

 

13. Doplatek reprezentačních poplatků ČSAR 2021  
   ČSAR vyzývá oddíly, které tak ještě neučinily, k uhrazení reprezentačního poplatku za 
páry, které se účastnily ME a MS 2021 v zahraničí. Tento REPRE poplatek ve výši 3.000,- Kč 
je spoluúčastí na veškerém hrazeném servisu v souvislosti s výjezdem, který párům i trenérům 
ČSAR uhradil.  
 

 

14. Propagační činnost ČSAR 2021  
   Propagační skupina ČSAR realizuje činnost od června 2021. VV oslovil zástupce 
jednotlivých platforem ke zhodnocení tohoto modelu spolupráce, přičemž nebyly zmíněny 
žádné závažné nedostatky. VV byl z důvodu potřeby vytváření většího množství podkladů 
požádán Petrem Slabým o rozšíření pracovní skupiny. VV následně oslovil Petru Hromasovou 
ke spolupráci. Osnovu propagačního projektu tvoří Petra Brichová a Daniel Sommer. Dále 
jednotlivé platformy zastupují a spolupracují:  

 
 
 



Zápis z jednání VV ČSAR  9.12.2021 

5 / 7 
 

 
   Instagram: Barbora Schreková, Veronika Klimentová 
   Facebook: Petr Slabý, Petra Hromasová, Jan Haupt 
   Web:  Marcela Pikálková  
 

  Nad rámec propagačních aktivit spolupracují na technických podkladech  
a informacích Jiří Hais a Marcela Pikálková. 
 

 

 

 

15. Kalendář aktivit ČSAR 2022  
Rada oddílů  23.1.2022  Termín je nyní pouze plánovaný 
Školení porotců 27.3.2022   Termín je nyní pouze plánovaný 
Valná hromada 10.4.2022   Termín je nyní pouze plánovaný 
 

 
  23.4.2022   Cena TŠ Twist Říčany   
    7.5.2022  MČR Ž,J,BW Dražice CUP Benátky nad Jizerou 

    22.5.2022  MČR Formací Praha 
  18.6.2022  MČR B,A - Black CUP Dolní Břežany 
 
22.10.2022   PP Sokola Jinonice Praha 
  5.11.2022  White Cup Radvanice (Plánováno) 

 
    4.6.2022   ME J,B,A SUI – Neuchâtel    uzávěrka     14.5.2022 

   18.6.2022  SP BW SUI - Zurich 
  25.6.2022 SP D,Ž,J RUS – Sochi 
    8.7.2022  WG A USA – Birmingham    uzávěrka   20.11.2021 
  12.8.2022   MS – BW GER – Stuttgart    uzávěrka     18.6.2022 
  10.9.2022   SP BW GER – Königsbrunn 
15.10.2022  MSFS, SP A,BW   SUI – Geveve 
19.11.2022  MSA, ME BW RUS - Moskva   
  3.12.2022   FSP + MS DFJ CZE - Praha 
 
 

16. Přestupy a hostování  
ČSAR eviduje níže uvedené změny oddílové příslušnosti – přestupy, popř. hostování: 

 
 
Schváleno:  
 
Změna Jméno Mateřský oddíl Nový oddíl 
Hostování Markéta Myšková,   RnR Club Marko  Sokol Pražský 
Hostování Nela Bringlerová  RnR Club Marko  Sokol Pražský 
Hostování Barbora Suzan  RnR Club Marko  Sokol Pražský 
Hostování Veronika Klimentová  Sokol Říčany a Radošovice Kolb Dance 
Hostování Klára Kasalová  Sokol Říčany a Radošovice Kolb Dance  
Hostování Anna Charvátová  Sokol Říčany a Radošovice Kolb Dance 
Hostování Michaela Ondroušková   Sokol Říčany a Radošovice  Kolb Dance 
 
 
 
 
  



Zápis z jednání VV ČSAR  9.12.2021 

6 / 7 
 

 
Schváleno:  
 
Změna Jméno Mateřský oddíl Nový oddíl 
Přestup Jitka Gregorová RnR Club Václava Batisty Sokol Pražský 
Přestup  Nela Dušičková Kolb Dance Sokol Říčany a Radošovice 
Přestup Ellen Mervartová TŠ Twist Sokol Říčany a Radošovice 
 
Nedořešeno: 
 
Přestup  Rebeka Jakubíková Sokol Kampa Praha Sokol Pražský 
 
Žádáme, aby oddíl Sokol Pražský do 20.12.2021 na sekretariát ČSAR doručil doklad o uhrazení 
přestupního poplatku do ČSAR a zároveň dořešil přestupní lístek. Pokud tak neučiníte, nebude 
záležitost dořešena a VV postoupí záležitost k novému řízení DK. 
 
Přestup  Justýna Zálohová  TŠ Twist Sokol Říčany a Radošovice 
 
Žádáme, aby oddíl Sokol Říčany a Radošovice do 20.12.2021 na sekretariát ČSAR doručil doklad o 
uhrazení přestupního poplatku do ČSAR a zároveň dořešil přestupní lístek. Pokud tak neučiní, 
nebude záležitost dořešena a VV postoupí záležitost k řízení DK. 
 
 

17. Vrabčák 2021  
VV děkuje pořadateli za přípravu soutěže Vrabčák. Informace k průběhu soutěže byly 

pořadatelem rozeslány. Zároveň byla rozeslána závazná pravidla pro registraci i účast 
v soutěži. VV obdržel některé doplňující připomínky a zabýval se jimi. Vzhledem k blížícímu 
se termínu soutěže rozhodl, že v platnosti zůstanou pravidla již zveřejněná a pro všechny 
závazná a stejná. Po zhodnocení prvních zkušeností z této soutěže mohou být pro příští termín 
dle potřeb ČSAR upravena či doplněna. 

 
 

18. Světové hry – USA – Birmingham 2022  
Ve světovém žebříčku kategorie A se na světové hry v Birminghamu 2022 nominoval 

ze 4.místa pár Jiří Jakubec - Marie Dvořáková. Světové hry se uskuteční v termínu 7-8.7.2021.  
 

  Akreditovanou výpravu za ČSAR tvoří: 
 
 Sportovci Jiří Jakubec, Marie Dvořáková  
  Trenér:  Jiří Hais 
 
  ČSAR ve spolupráci s ČOV zajistí proplacení nákladů spojených s účastí na SH.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z jednání VV ČSAR  9.12.2021 

7 / 7 
 

19. Poděkování sportovcům, trenérům, porotcům a reprezentaci ČSAR  
  VV děkuje všem sportovcům, trenérům, porotcům a reprezentantům ČSAR za odvedenou 
práci v tomto nelehkém období. Oceňuje každodenní úsilí, které je nutno vynaložit k udržení 
motivace sportovců i rozvoji členské základny. Zvláště pak děkuje za účast i dosažené 
výsledky na soutěžích WRRC 2021. 
 

 
  Kat. A MS   6. místo Jiří Jakubec – Marie Dvořáková TASK Silueta Praha 
 Kat. A MS  15. místo Jakub Chvátal – Kateřina Rohanová Kolb Dance VSK FTVS 
 Kat. A MS  23. místo Vojtěch Koupil – Viktorie Mašková  TASK Silueta Praha 
 Kat. A MS  25. místo Vilibald Prokop – Lucie Mašková Elvis Jihlava 
 
 Kat. BW MS 12.místo Maksym Cheranov – Hanna Kushnerevych  TASK Silueta Praha 
 
 Kat. B MS  5.místo Lukáš Sláma – Petra Vanišová Sokol Pražský 
 Kat. B MS 12.místo Šimon Karas – Laura Bystřická  Sokol Pražský 
 Kat. B MS 14.místo Richard Zadák – Valerie Horská  Sokol Pražský 
 
 Junioři MS 13.místo Štěpán Lainer – Monika Křížová  Sokol Pražský 
 Junioři MS 14.místo Tomáš Staněk – Sofie Staňková  RnR Club Marko 
 
 QF MS 3.místo KLB Dance  Kolb Dance VSK FTVS 
 
  DFJ ME 7.místo  Mystique  TASK Silueta Praha 
  DFJ ME 9.místo Double Trouble  Elvis Jihlava 
 DFJ  ME 12.místo Madonna TŠ Twist Říčany 
 
  LF MS 7.místo Falcon Girls  Sokol Pražský 
 LF MS 11.místo Madonna Ladies  TŠ Twist Říčany  
 
 LF ME  7.místo  Falcon Girls  Sokol Pražský 
  LF ME  8.místo KLB Ladies  Kolb Dance VSK FTVS 
  LF ME  10.místo Madonna Ladies  TŠ Twist Říčany 
 

  
 
 Zápis vyhotovil: Jiří Hais 

 Datum:  9.12.2021 

 


